АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ                          АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2019

                   № 41-п

п. Юдинка

О проведении Новогодней елки

 В целях организованного проведения Новогодней ёлки, празднования новогодних и рождественских праздников:

1. Рекомендовать заведующей Юдинским сельским клубом (Мамчиц Н.В.):
        -  разработать план мероприятий проведения новогодних и рождественских             праздников;
        - силами художественной самодеятельности подготовить праздничные концерты и              мероприятия;
        -  довести информацию до населения путём вывешивания праздничных  пригласительных афиш;
        -  обнародовать план проведения праздничных мероприятий путём вывешивания в             местах массового пребывания людей, для детей в школе.

2. Для проведения новогодних ёлок выделить из средств администрации   Юдинскому СК- 10000 руб., для приобретения новогодних елок – 2000 руб. в подотчёт Беляевой Т.В.

3. Обеспечить необходимый контроль за соблюдением пожарной безопасности на всех     объектах, задействованных в проведении новогодних и рождественских праздников.  Особое внимание обратить на требования пожарной безопасности, пути эвакуации, электрооборудование, наличие и работоспособность первичных средств пожаротушения.

4. Организовать дежурство ответственных лиц задействованных в проведении новогодних   и рождественских праздников на всех объектах с массовым пребыванием людей.

5. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции Нафикову Вадиму Фаильевичу - принять все необходимые меры для охраны общественного порядка.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает  в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального
образования                                                                                           А.И.Кийло
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]